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SEMANA SANTA 2023



BALCONERAS & COLGADURAS
PERSONALIZADAS

TEJIDOS DISPONIBLES:
Strech Mate / Raso / Terciopelo

MEDIDAS:
100 x 70 cm. / 150 x 100 cm.

CONFECCIÓN: Costura perimetral
y lazos en las esquinas

100% PERSONALIZADAS
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TARIFAS BALCONERAS 2023

25 uds. 50 uds.      100 uds.        200 uds.       300 uds.                500 uds.                +1000 uds.

TEJIDO STRECH MATE 225 gr.

100 X 70 

100 X 70 

cm.    5,75€/ud. 5,45€/ud. 5,25€/ud. 4,95€/ud. 4,65€/ud.   4,35€/ud.  4,15€/ud.

150 X 100 cm.

cm.

150 X 100 cm.

   8,95€/ud. 8,85€/ud. 8,35€/ud. 7,75€/ud. 7,20€/ud.   6,70€/ud.  6,25€/ud.

TEJIDO RASO SATINADO 240 gr.

   7,75€/ud. 7,45€/ud. 7,25€/ud. 6,95€/ud. 6,65€/ud.   6,35€/ud.  6,15€/ud.

 10,95€/ud. 10,85€/ud. 10,35€/ud. 9,75€/ud. 9,20€/ud.  8,70€/ud.  8,25€/ud.

TEJIDO TERCIOPELO 350 gr.
    12,95€/ud. 12,75€/ud. 12,45€/ud. 12,15€/ud. 11,85€/ud.  11,55€/ud.  11,35€/ud.

140 X 100 cm.     15,95€/ud. 15,75€/ud. 15,45€/ud. 15,15€/ud. 14,85€/ud.  14,55€/ud.  14,35€/ud. 

100 X 70 cm.

IVA NO INCLUIDO (21%)

* Consulte nuestros precios para profesionales
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TEJIDOS DISPONIBLES:
Strech Mate / Raso / Terciopelo

MEDIDAS:
100 x 70 cm. / 150 x 100 cm.

CONFECCIÓN: Costura perimetral
y lazos en las esquinas

100% PERSONALIZADAS

SOPORTES DISPONIBLES
PARA FÁCIL MONTAJE

ELIGE EL TIPO
DE CONFECCIÓN

COSTURA ESPECIAL

TARIFAS GALLARDETES 2023

GALLARDETES
PERSONALIZADOS

25 uds.         50 uds.        100 uds.  200 uds.       300 uds.     500 uds.    +1000 uds.

TEJIDO STRECH MATE 225 gr.

70 X 150 cm.

1 CARA

2 CARAS
70 X 300 cm.

7,90€/ud. 7,60€/ud. 7,30€/ud. 7,00€/ud. 6,70€/ud. 6,40€/ud. 6,10€/ud.

15,90€/ud.     15,60€/ud.       15,30€/ud.       15,00€/ud.       14,70€/ud.      14,40€/ud.       14,10€/ud.

70 X 150 cm.

70 X 300 cm. 31,80€/ud.     31,50€/ud.       31,10€/ud.      30,80€/ud.       30,50€/ud.      30,10€/ud.     29,80€/ud.

15,90€/ud.     15,60€/ud.      15,30€/ud.       15,00€/ud.        14,70€/ud.      14,40€/ud.      14,10€/ud.

70 X 150 cm.

1 CARA

2 CARAS
70 X 300 cm.

9,90€/ud.       9,60€/ud.        9,30€/ud.        9,00€/ud.         8,70€/ud.        8,40€/ud.        8,10€/ud.

19,80€/ud.     19,50€/ud.      19,20€/ud.       18,90€/ud.       18,60€/ud.       18,30€/ud.      18,00€/ud.

70 X 150 cm.

70 X 300 cm. 39,60€/ud.    39,30€/ud.    39,00€/ud.       38,70€/ud.      38,40€/ud.      38,10€/ud.      37,80€/ud.

TEJIDO RASO SATINADO 240 gr.

19,80€/ud.     19,50€/ud.      19,20€/ud.       18,90€/ud.       18,60€/ud.       18,30€/ud.      18,00€/ud.

70 X 150 cm.

1 CARA

2 CARAS
70 X 300 cm.

15,90€/ud.      15,60€/ud.      15,30€/ud.       15,00€/ud.       14,70€/ud.      14,40€/ud.       14,10€/ud.

31,80€/ud.      31,50€/ud.      31,20€/ud.      30,90€/ud.      30,60€/ud.      30,30€/ud.     30,00€/ud.

70 X 150 cm.

70 X 300 cm. 63,60€/ud.    63,30€/ud.     63,00€/ud.      62,70€/ud.       62,40€/ud.      62,10€/ud.       61,80€/ud.

TEJIDO TERCIOPELO 350 gr.

31,80€/ud.      31,50€/ud.      31,20€/ud.      30,90€/ud.       30,60€/ud.     30,30€/ud.      30,00€/ud.

IVA NO INCLUIDO (21%)

* Consulte nuestros precios para profesionales
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ABANICOS RELIGIOSOS
PERSONALIZADOS

TARIFAS ABANICOS 2023

ABANICO
TELA Y

PLÁSTICO
FULL PRINT

ABANICO
DE MADERA

Madera lacada
34 varillas

FULL PRINT

FUNDAS
PERSONA-
LIZADAS
FULL PRINT

CANTIDAD PRECIOS

MATERIAL: PVC + TELA
IMPRESIÓN: UVI

MEDIDAS: 42 x 23 cm.

5
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300

9,25 €/ud.

7,25 €/ud.

4,50 €/ud.

3,95 €/ud.

3,35 €/ud.

3,25 €/ud.

3,15 €/ ud.
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CANTIDAD PRECIOS

MATERIAL: Madera
IMPRESIÓN: UVI

MEDIDAS: 42 x 23 cm.

9,90 €/ud.

7,90 €/ud.

5,20 €/ud.

4,60 €/ud.

4,05 €/ud.

3,95 €/ud.

3,90 €/ ud.
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CANTIDAD PRECIOS

MATERIAL: Madera
IMPRESIÓN: LÁSER

MEDIDAS: 42 x 23 cm.

9,70 €/ud.

7,70 €/ud.

5,00 €/ud.

4,40 €/ud.

3,85 €/ud.

3,75 €/ud.

3,70 €/ ud.

* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)

POSIBILIDAD
DE GRABADO LÁSER
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CANTIDAD PRECIOS

LATAS ALUMINIO
IMPRESIÓN DIRECTA: UVI

21,5 x 13,5 x 6,5 cm.MEDIDAS: 

1

25

50

100

200

25€

8,49 €/ud.

7,29 €/ud.

6,99 €/ud.

6,89 €/ud.

LATAS ALUMINIO
PERSONALIZADAS

TARIFAS LATAS 2023

LATAS DE ALUMINIO
PERSONALIZADAS

MEDIDAS:
21,5 x 13,5 x 6,5 cm.

IMPRESIÓN: UVI

100% PERSONALIZADAS

* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)



CUBRE VALLAS
PERSONALIZADOS

TEJIDOS DISPONIBLES:
Panamá 250 gr.

MEDIDAS ESTÁNDAR
200 x 100 cm.

IMPRESIÓN:
Una cara / Dos caras (FUNDA)

CONFECCIÓN: Costura perimetral

100% PERSONALIZADAS
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25 ud.

50 ud.

100 ud.

200 ud.

300 ud.

500 ud.

1.000 ud.

CANTIDAD

24,00 €/ud.

23,50 €/ud.

23,00 €/ud.

22,50 €/ud.

22,00 €/ud.

21,50 €/ud.

21,00 €/ ud.

PRECIOS

MATERIAL: Panamá 250 gr.
IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN

MEDIDAS: 200 x 100 cm.

1 CARA
(Frontal)

25 ud.

50 ud.

100 ud.

200 ud.

300 ud.

500 ud.

1.000 ud.

CANTIDAD

46,50 €/ud.

46,00 €/ud.

45,50 €/ud.

45,00 €/ud.

44,50 €/ud.

44,00 €/ud.

43,50 €/ ud.

PRECIOS

MATERIAL: Panamá 250 gr.
IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN

MEDIDAS: 200 x 100 cm.

2 CARAS
(FUNDA)

* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)

TARIFAS CUBRE VALLAS 2023



TEJIDO: 100% Poliéster 115 gr.

MEDIDAS: 30 cm. alto
Se compra por METRO LINEAL

IMPRESIÓN:
SUBLIMACIÓN A TODO COLOR

CONFECCIÓN: Cortado a láser.
Perfonaraciones para cuerda en las esquinas

100% PERSONALIZADAS

* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)

REPOSTEROS PERSONALIZADOS

BANDERINES & GUIRNALDAS
PERSONALIZADAS

TEJIDOS DISPONIBLES:
Strech Mate / Raso / Terciopelo

MEDIDAS: Se compra por METRO LINEAL

CONFECCIÓN: Costura perimetral
y lazos en las esquinas

100% PERSONALIZADAS

* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)

Desde 20€/m. lineal

Desde 12,99€/m. lineal
(3 banderines/metro aprox.)

3 TERMINACIONES. Cortado a láser.
Con perforaciones para cuerda.
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PAÑUELOS BESAMANOS
PERSONALIZADOS

PAÑUELOS FESTEROS
PERSONALIZADOS

TEJIDO: 50% Poliéster - 50% algodón

MEDIDAS: 21 x 21 cm.

IMPRESIÓN:
SUBLIMACIÓN A TODO COLOR

CONFECCIÓN: Costura perimetral

100% PERSONALIZADOS

TEJIDO: 50% Poliéster - 50% algodón

MEDIDAS: 100 x 70 x 70 cm.

IMPRESIÓN:
SUBLIMACIÓN A TODO COLOR

CONFECCIÓN: Costura perimetral

100% PERSONALIZADOS

50

100

200

300

500

1000

CANTIDAD

2,00 €/ud.

1,75 €/ud.

1,50 €/ud.

1,25 €/ud.

1,00 €/ud.

0,80 €/ ud.

PRECIOS

TEJIDO: 50% poliéster 50% algodón
IMPRESIÓN: Sublimación

MEDIDAS: 21 x 21 cm.

TARIFAS PAÑUELOS
BESAMANOS 2023

TEJIDO: 50% poliéster 50% algodón
IMPRESIÓN: Sublimación. FULL PRINT

MEDIDAS: 100 x 70 x 70 cm.

50

100

200

CANTIDAD

1,70 €/ud.

1,55 €/ud.

1,35 €/ud.

PRECIOS

TARIFAS PAÑUELOS
FESTEROS 2023

* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)
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MANTAS
PERSONALIZADAS

1

2

3

10
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300
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1.000

CANTIDAD

19,75 €/ud.

18,25 €/ud.

18,00 €/ud.

17,75 €/ud.

17,50 €/ud.

17,25 €/ud.

17,00 €/ ud.

16,75 €/ ud.

16,50 €/ ud.

16,25 €/ ud.

16,00 €/ ud.

PRECIOS

MATERIAL: Poliéster 100%
IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN
MEDIDAS: 70x120 cm.
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25

50

100

200

300

500

1.000

CANTIDAD

24,75 €/ud.

23,25 €/ud.

23,00 €/ud.

22,75 €/ud.

22,50 €/ud.

22,25 €/ud.

22,00 €/ ud.

21,75 €/ ud.

21,50 €/ ud.

21,25 €/ ud.

21,00 €/ ud.

PRECIOS

MATERIAL: Poliéster 100%
IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN

MEDIDAS: 100x150 cm.

1

2

3

10

25

50

100

200

300

500

1.000

CANTIDAD

38,75 €/ud.

37,25 €/ud.

37,00 €/ud.

36,75 €/ud.

36,50 €/ud.

36,25 €/ud.

36,00 €/ ud.

35,75 €/ ud.

35,50 €/ ud.

35,25 €/ ud.

35,00 €/ ud.

PRECIOS

MATERIAL: Poliéster 100%
IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN

MEDIDAS: 150x200 cm.
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2
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25
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100

200

300

500

1.000

CANTIDAD

42,75 €/ud.

41,25 €/ud.

41,00 €/ud.

40,75 €/ud.

40,50 €/ud.

40,25 €/ud.

40,00 €/ ud.

39,75 €/ ud.

39,50 €/ ud.

39,25 €/ ud.

39,00 €/ ud.

PRECIOS

MATERIAL: Poliéster 100%
IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN

MEDIDAS: 150x230 cm.

TARIFAS MANTAS PERSONALIZADAS 2023

* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)

TEJIDO: Manta polar  100% poliéster 115 gr.

150D/48F + 150/96F. Tacto suave y agradable.
Lavado y planchado en frío, máximo 30º

PESO: 248 gr. /m2 + -3%

MEDIDAS: 70x120 | 100x150 | 150x200 | 150x230 cm.

CONFECCIÓN: Costura perimetral

100% PERSONALIZADAS
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* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)

TOALLAS
PERSONALIZADAS

TEJIDO: 100% poliéster CARA1

100% algodón CARA 2

MEDIDAS: 85x50 | 160x100 cm.

CONFECCIÓN: Costura perimetral

100% PERSONALIZADAS

1

10

25

100

500

CANTIDAD

18,50 €/ud.

16,50 €/ud.

14,50 €/ud.

12,50 €/ud.

10,00 €/ud.

PRECIOS

MATERIAL: Poliéster 100%
IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN
MEDIDAS: 85 x 50 cm.

1

10

25

100

500

CANTIDAD

25,50 €/ud.

23,50 €/ud.

21,50 €/ud.

19,50 €/ud.

16,00 €/ud.

PRECIOS

MATERIAL: Poliéster 100%
IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN

MEDIDAS: 160 x 100 cm.

TARIFAS TOALLAS PERSONALIZADAS 2023
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PANCARTAS PARA CALLES
PERSONALIZADAS

15€ / metro lineal

TEJIDO BANDERA
IMPRESIÓN:

CARA A 100% A TODO COLOR

CARA B 80% COLOR (EFECTO ESPEJO)

MEDIDA ESTÁNDAR: 120 x 100 cm.
(LARGO MÍNIMO DE COMPRA: 3 m.)

28€ / metro lineal

TEJIDO STRECH MATE 225 gr.
2 CAPAS
IMPRESIÓN:

A 2 CARAS para lectura en sentido correcto

TODO COLOR

MEDIDA ESTÁNDAR: 120 x 100 cm.
(LARGO MÍNIMO DE COMPRA: 3 m.)

TARIFAS PANCARTAS PARA CALLES
 PERSONALIZADAS 2023

* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)

TEJIDOS DISPONIBLES:
Tejido Bandera y  tejido Strech Mate 225 gr.

MEDIDAS ESTÁNDAR: 120 x 100 cm.
Largo mínimo de compra 3 metros.

IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN 

CONFECCIÓN: Costura perimetral.
Refuerzo en los laterales con argollas.

100% PERSONALIZADOS
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MANTELES, FUNDAS &
CAMINOS DE MESA
PERSONALIZADOS

* Consulte nuestros precios para profesionales
IVA NO INCLUIDO (21%)

MANTELES o FUNDAS DE MESA
Desde 29,99€

MEDIDAS 250 x 148 cm.

MEDIDAS 45 x 35 cm.

MANTELES INDIVIDUALES
Desde 19,99€/ 4 uds.

IVA NO INCLUIDO (21%)

IVA NO INCLUIDO (21%)

CAMINOS DE MESA
Desde 22,99€

MEDIDAS 35 x 200 cm.

TEJIDOS DISPONIBLES:
Transpety 100% Poliéster. 

IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN. A todo color. 

CONFECCIÓN: Acabado corte láser

100% PERSONALIZADOS
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TOTE BAGS
PERSONALIZADAS

COJINES
PERSONALIZADOS

TOTE BAGS
Desde 17,90 € / ud.
IVA NO INCLUIDO (21%)

* Consulte nuestros precios para profesionales

MEDIDAS 40 x 40 cm.

COJINES
Desde 16,50 € / ud.

IVA NO INCLUIDO (21%)

* Consulte nuestros precios para profesionales

TEJIDO: Panamá 225 gr.

MEDIDAS: 40 x 40 cm.

IMPRESIÓN:
SUBLIMACIÓN A TODO COLOR

100% PERSONALIZADOS

TEJIDOS: Panamá 225 gr.

MEDIDAS: 37,5 x 40 cm. (alto de las
asas 34,5 cm.)

IMPRESIÓN: SUBLIMACIÓN. A todo color. 

100% PERSONALIZADOS
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E S T A M P A C I Ó N  &  B A N D E R A S
PORRAS

Mucho más que banderas

C/ Celulosa 73 Pol. Ind. La Negrilla 41016, SEVILLA | hola@banderasporras.com |
Llama GRATIS al 900 101 916 | Whatsapp 900 101 916


